
ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ  
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

(Ц/ 2  2020 р. Попасна №

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2020 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№ 836, наказом Міністерства фінансів України від 20 вересня 2017 року № 793, 
розпорядженням голови Попаснянської районної державної адміністрації -  
керівника районної військово -  цивільної адміністрації від 19 грудня 2019 року 
№ 2035 «Про районний бюджет на 2020 рік», 
наказую:

Затвердити паспорт бюджетної програми на 2020 рік відділу культури 
Попаснянської районної державної адміністрації за КПКВК МБ 1015012, що 
додається.

В. о. начальника відділу культури Юлія СІНКЕВИЧ


